Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της Διενέργειας Ανοιχτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια Εργαστηριακών 
Αναλωσίμων (Είδη Γενικής Χρήσης - Υαλικά - Πλαστικά) για το έτος 2023».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εξήντα εννέα 
χιλιάδων ενός ευρώ και δέκα έξι λεπτών (69.001,16 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (6% και 
24%). Ήτοι σύνολο ογδόντα πέντε χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα δύο λεπτών 
(85.096,42 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (6% & 24%). 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την